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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funci6n)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

Concepto

s
Egresos

Aprobado

Ampliaciones /

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

|Gobierno
Legislacion

Justicia

Asuntos de Ord
Otros Servicios

|Desarrollo Social

Vivienda y Serv
Salud

Educacion

Combustibles y

Transporte

Turismo

Otras No Clasifica

Transferencias,
AL calan Arudeman

Saneamiento D

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

en Plblico y de Seguridad Interior

Generales

Proteccién Ambiental

icios a la Comunidad

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

|Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Comunicaciones

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

das en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes

el Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$86,642,321.32

$86,642,321.32

$980,000.00
$980,000.00

$999,823.09

$999,823.09

$700,856.07
$700,856.07

$87,642 144 41

$87,642 144 .41

$1,680,856.07
$1,680,856.07

$39,151,342.14

$39,151,342.14

$1,439,716.41
$1,439,716.41

$39,151,342.14

$39,151,342.14

$1,439,716.41
$1,439,716.41

$48,490,802.27

$48,490,802.27|

S

$241.139.6:
$241,139.6

Total del Gasto

$87,622,321.32

$1,700,679.16

$89,323,000.48

$40,591,058.55

$40,591,058.55

$48,731 .941.93'
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

1 del 1 de enero al 30 de septigmbrk de 2024
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Dra. Arlettq \Trinid Chavez

Sindi¢a Municipal

Ing. Rebeca Trinidad Trinidad
Tesorera Municipal
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